cÂmp,nn
Í'{UNICIPAL
Í-)i: T[:RÍ:!ilNA

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE TERESINA

DIRETORIA TEGISLATIVA

Of. Leg. n'.126312025

A Sr.ra Excelência o Senhor
SÍT,vTo MENDES DE oLIVEIRA TlILHo
Pref-eito Mr-rnicipal de Teresina
Palácio da Cidade

Teresina (Pl),08 de outubro de 2025.

Assunto: - Projeto de lei n'22012025 (encaminhamento)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Cotn os cumprinrentos de praxe, sirvo-rle clo presente expecliente para
encaminlrar a Vossa Excelência o Projeto de lei n'22012025 qr-re "Iteconhece o Campo
de Futebol do "Bariri" como Patrimônio Histórico, Cultural e Futebolístico do
Município de'I'eresina, e rJ'â outras providênciÍIs", clc auturia cla Vcreziclora 7-crc.s'itthu
Medeiros (MDB)

Cutlpre-me ressaltar, por oportuno, qLrc o rcÍcrido Pro.ieto dc lci tcvc
a sua regular trarnitação nesta Casa LegislaÍiva, na Íbrma do qr,re dispõe a Lei Orgânica
do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal de'l'eresir-ra, Iicanclo o mc':jmo
no aguardo de decisão sobre a sua respectiva sanção.

Sem mais para o momento, coloco este Poder Legislativo Municipal
a sua inteira disposição.

Respeitosar-nente ,

Ver. ENZO SA
Presidente

ALENCATI S[[,VA
Mr"rnicipal de'l'eresina

PALÁCIO SI.]NADOR CIIAGAS ROD ItI G t,I [J.S

CÂMARA MUNICIPAT, DI] TIiRtiSINA
Av. Marechal Castelo Branco,625 - Cablal

CIIP: 64000-810 .'l'eresina/l)l
'felefbne: (B61 3200-0350Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade

com o identificador 330032003300360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.